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Gwarancja najwyższej jakości

ZOBACZ WIĘCEJ

	
		
			
	
				


	
		
			
				

					
					
					
										
					
					
					
				

			


		
			
				

					
					
					
										
					
					
					
				

			


		
			
				

					
					
					
										
					
					
					
				

			


		
			
				

					
					
					
										
					
					
					
				

			


		
			
				

					
					
					
										
					
					
					
				

			


		
			
				

					
					
					
										
					
					
					
				

			


		
			
				

					
					
					
										
					
					
					
				

			


				
	

			

		

	
		
	

	
		
			Coffee Service Sp. z o.o.

Producent maszyn oraz opakowań

od ponad 30 lat jest liderem na rynku w branży opakowaniowej oraz produkcji i montażu szerokiej gamy maszyn, w tym linii pakujących, mieszających, mielących itp. Firma mając wieloletnie doświadczenie na rynku oraz wykwalifikowanych pracowników, oferuje profesjonalne doradztwo oraz kompleksową obsługę. Dzięki temu posiada wielu klientów w Europie i na świecie.

 

WIĘCEJ O NAS

		

		
			
		

	

	
		OFERTA I PRODUKTY

W pełni kompleksowa oferta

Pomagamy naszym klientom zrealizować wszelkie projekty. Zaczynając od projektu graficznego, doboru odpowiedniego materiału opakowaniowego, technologii druku, poprzez zaprojektowanie kompletnych linii produkcyjnych (pakujących, mieszających, rozdrabniających, palarni kawy, linii do obróbki orzechów itp.). Doradzamy klientom rozwiązania w pełni dopasowane do ich potrzeb. Zapewniamy szkolenia, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

 

“KOMPLEKSOWOŚĆ” POBIERZ PDF          OGÓLNE WARUNKI SPRZEDAŻY I DOSTAWY



	PROJEKTY GRAFICZNE	DRUK FOLII I LAMINATÓW

DRUK ETYKIET	LASEROWA PERFORACJA

NACINANIE / ZNAKOWANIE	PRODUKCJA OPAKOWAŃ

ETYKIETOWANIE

SKLEP ONLINE	MASZYNY PAKUJĄCE

AUTOMATY PAKUJĄCE W GOTOWE OPAKOWANIA

LINIE MIESZAJĄCE, ROZDRABNIAJĄCE, DOZUJĄCE

MASZYNY I URZĄDZENIA DO PRAŻENIA I SUSZENIA

SZKOLENIA, SERWIS


Coffee Service | Packaging&Machines
TAGI:
Producent opakowań foliowych i maszyn dla przemysłu.

Nowoczesne rozwiązania technologiczne, funkcjonalność, szybkość – linie pakujące (automaty pakujące, poziome, pionowe, flowpack, automaty pakujące w gotowe opakowania, automaty pakujące VFFS, automaty pakujące VFS, automaty pakujące HFFS, maszyny pakujące flowpack, automaty pakujące w folię z roli,  linie mieszające, mieszarki do przypraw, mieszarki do musli, mieszarki do różnych produktów, mieszarki do płynów, linie dozujące, dozowniki wagowe, naważarki wielogłowicowe do precyzyjnego dozowania produktów, dozowniki do kapusty, dozowniki / naważarki do ogórków kiszonych, naważarki do chipsów, linie do prażenia, piece do prażenia kawy, piece do prażenia orzechów, małe piece do prażenia, linie do palenia kawy, linie rozdrabniające, młyny do mielenia pieprzu, młyny do mielenia soli, młyny do mielenia cukru, młyny do skorupek jaj, młyny do produkcji masła orzechowego, młynki do humusu, młynki do produkcji past ze słonecznika, młynki do produkcji sezamu. Opakowania miękkie – opakowania foliowe – produkcja laminatów i folii opakowaniowych, druk fleksograficzny, druk na folii, zadruk folii i laminatów, nowoczesne rozwiązania – druk cyfrowy folii i laminatów. Produkcja gotowych torebek, opakowań z folii i laminatów, produkcja torebek płaskich, produkcja torebek “poduszeczka”, opakowań ze zgrzewem z tyłu, torebek z fałdą boczną, torebek stojących, torebek typu bottom, opakowań flat bottom, opakowań stabilo, opakowań stojących z prostokątnym dnem, saszetek, opakowań doypack, opakowań doypack ze struną, woreczków strunowych, worków z zamknięciem strunowym, zipem, opakowań doypack z korkiem, opakowań do kapusty, saszetek na tytoń, saszetek do tytoniu, opakowań do kawy, opakowań biodegradowalnych, opakowań kompostowalnych, opakowań do recyklingu, kubków kartonowych powlekanych warstwą folii do produktów typu instant, kubków do zalewania gorącą wodą, tub z tektury klejonej z warstwą folii polietylenowej, aluminium, opakowań z nadrukiem flexo, folii i laminatów z nadrukiem flexo, folii i laminatów z nadrukiem cyfrowym. Usługi laserowe. usługowe nacinanie laminatów, usługowe wykonanie perforacji na laminatach, laserowe nacinanie, laserowa perforacja, sprzedaż opakowań bez nadruku, sprzedaż gotowych opakowań, gotowe torebki / opakowania in stock,  opakowania in stock. WAŻENIE, DOZOWANIE, PAKOWANIE, systemy ważące i dozujące, systemy pakujące, systemy paletyzujące, systemy transportujące, systemy znakowania i etykietowania opakowań, urządzenia kontrolno-pomiarowe, #naważarki

Nowoczesne rozwiązania technologiczne, funkcjonalność, szybkość , precyzja – kompleksowe systemy pakujące.



Automaty pakujące pionowe do pakowania produktów w uformowane opakowania z folii

termozgrzewalnej umieszczonej na rolce. W pakowaczkach VFFS (pionowe – formujące – dozujące – zgrzewające) folia przepuszczona jest pionowo przez zestaw formujący, na którym wykonywany jest zgrzew wzdłużny.  Po wykonaniu zgrzewu poprzecznego dolnego, następuje dozowanie produktu, zgrzew i odcięcie torebki z  produktem. Możliwość używania dowolnych dozowników, dostosowanych do pakowanego produktu. Polecamy szczególnie



Dozowniki wagowe kombinacyjne / naważarki wielogłowicowe

charakteryzujące się precyzją dozowania oraz szybkością. Naważarki są przeznaczone do różnego typu produktów, sypkich, kawałkowych, np. chipsów, cukierków, grzybów, warzyw mrożonych …. Automaty wykonane są ze stali INOX 304. Do tego rodzaju automatów zaliczamy: COFPACK P/S, COFPACK P/S EKO, COFPACK P SASZETKARKA, COFPACK P STABILO, COFPACK STICK. Automaty pakujące pionowe formują z folii z roli i pakują w opakowania płaskie, opakowania typu poduszeczka, opakowania z fałdą boczną, opakowania z fałdą boczną i zgrzewem bottom, opakowania mogą być wyposażone w eurootwór. Automaty polecamy do pakowania kawy, herbaty, mąki, orzechów, kasz, ciastek, cukierków, owoców suszonych, chipsów,  itp.

22. Linia do pakowania tortilli / pity

Automaty pakujące poziome

do pakowania produktów w uformowane opakowania z folii termozgrzewalnej umieszczonej na rolce. Automaty wykonane są ze stali INOX 304. Do tego rodzaju automatów zaliczamy: COFPACK H/S, COFPACK F FLOWPACK. Pakowaczki COFPACK H/S to automaty typu HFFS (poziome – formujące – dozujące – zgrzewające), gdzie folia jest przepuszczana poziomo przez zestaw formujący, w którym składa się w pół rękaw. Jest on zgrzewany, tworząc wstępnie opakowanie, po odcięciu, zadozowaniu i zgrzaniu powstaje opakowanie z produktem. Automaty pakujące COFPACK F FLOWPACK to urządzenia gdzie folia jest przepuszczana poziomo przez zestaw formujący, w którym składa się w rękaw. Do rękawa podawany  jest produkt a następnie powstaje zgrzew wzdłużny. Po zgrzaniu i odcięciu otrzymujemy opakowanie z produktem. Automaty pakujące poziome COFPACK H/S formują z folii z roli i pakują produkt w opakowania typu saszetka (może być wyposażona w eurootwór, strunę / zipper, opakowania doypack (mogą być doypack z korkiem, doypack ze struną).  Polecamy do pakowania karmy dla zwierząt, mydła w płynie, kapsułek do prania, proszku do prania, bakalii, płatków owsianych itp. W zależności od produktu dobieramy odpowiedni dozownik. Automaty poziome Flowpack – standardowym opakowaniem powstającym na tych pakowaczkach jest torebka płaska (opcjonalnie możemy uzyskać opakowanie z fałdą boczną) Automaty polecamy do pakowania produktów z branży spożywczej, chemicznej, farmaceutycznej i innych np. mięso, kiełbasa, ryby, czekolada, ciastka, batony, artykuły gospodarstwa domowego jak kostki toaletowe, tabletki do zmywarek, kapsułki do prania, chusteczki, tortilla, pity, sery żółte w kostkach, warzywa i owoce, lody, mokre chusteczki, maseczki chirurgiczne itp.



Automaty pakujące w gotowe opakowania, torebki, worki 

do pakowania produktów we wstępnie wykonane torebki, kubki czy inne pojemniki. Pakowaczki HFS (poziome – dozujące – zgrzewające) pobierają opakowania z zasobnika, otwierają, dozują a, po zgrzaniu otrzymujemy opakowania z produktem. Urządzenia te mogą być liniowe lub karuzelowe. W zależności od użytego dozownika, istnieje możliwość pakowania szerokiej gamy produktów sypkich, pylistych, płynnych lub kawałkowych. Automaty wykonane są ze stali INOX 304. Do tego rodzaju automatów zaliczamy: COFPACK DOYPACK K, COFPACK DOYPACK C, COFPACK K KUBKI. Automaty polecamy dla firm posiadających różnego rodzaju produkty, które wymagają użycia różnych typów opakowań. Automaty pakujące w gotowe opakowania są bardzo uniwersalne, pozwalają znacznie obniżyć koszty wprowadzania produktów na rynek (opakowania można wyposażać w dodatkowe atrybuty takie jak korek, zamknięcie strunowe / zipper, rączkę, eurodziurkę, nacinkę laserową, wentyl itp.)

Automat pakujący COFPACK KRTM/S KARTONIARKA

maszyna formuje z płaskiego wstępnie sklejonego kartonika, opakowanie, a następnie umieszcza w nim gotowy produkt. W następnym etapie opakowanie zostaje zamknięte i zaklejone. Wszystkie te czynności wykonywane są automatycznie. Kartoniarka może pracować jako urządzenie samodzielne lub może być sprzężona z innymi automatami typu: automaty pionowe, odbiorniki czy transportery, tworząc całą linię pakującą. Automat polecamy do pakowania ryżu w saszetkach, kaszy w saszetkach, herbatników, wafli, ciastek itp.

 



DOZOWNIKI

do odmierzania określonych porcji produktu. Produkt może być dozowany objętościowo, wagowo lub czasowo. Dozowniki przystosowane są do pracy ze wszystkimi typami automatów pakujących, mogą pracować również jako wolnostojące.  Do tego rodzaju dozowników zaliczamy: WAGOWE KOMBINACYJNE DWK, WAGOWE LINIOWE DWL, PŁYNÓW GĘSTYCH DPG/S, ŚLIMAKOWE DS/S.



DOZOWNIKI WAGOWE KOMBINACYJNE DWK (naważarki wielogłowicowe)

– dozowniki charakteryzujące się wysoką wydajnością oraz dokładnością naważeń. Doza jest sumą naważeń z kilku komór wagowych, umieszczonych na obwodzie koła. Wszystkie elementy mające kontakt z produktem są łatwe do demontażu i umycia. Naważarki w zależności od modelu posiadają od 8 do 30 głowic. Dozowniki mogą być użyte do jednego produktu lub mieszać od dwóch do pięciu produktów. Zakres dozy od 2g do 6000g.  Dozowniki te pozwalają na odważanie bardzo szerokiej gamy produktów. Standardowe wykonanie INOX 304. Urządzenie może być częścią linii pakującej lub pracować jako dozownik wolnostojący. Dokładność, uniwersalność, szybkość, niezawodność oraz precyzja dozowania produktów to są cechy naszych modeli naważarek wielogłowicowych, które doceniają nasi klienci między innymi Mlekovita, Bakalland S.A., Sante A. Kowalski Sp. j., Polskie Młyny S.A.,WAWEL SA, “Kopernik” S.A., Charsznickie Pola Natury sp. z o.o. spółka komandytowa, Prymat Sp z o.o. …







DETEKTORY

to urządzenia służące do wykrywania zanieczyszczeń i ciał obcych w produktach spożywczych, chemicznych i farmaceutycznych. Detekcja może się odbywać przed pakowaniem produktu jak i po zapakowaniu. Do grupy zaliczamy: DETEKTOR METALU DM, DETEKTOR METALU PRZELOTOWY DMP, DETEKTOR METALU PRZELOTOWY Z ODRZUTEM DMPO, DETEKTOR X-RAY. Detektory mogą być częścią linii produkcyjnej lub pracować jako samodzielne urządzenie.

 



KONTROLERY WAGI KW

to zaawansowane urządzenia mające za zadanie sprawdzanie poprawności wagi pakowanych produktów. Wszystkie opakowania nadmiarowe lub niedomiarowe, których waga nie mieści się w założonej tolerancji są odrzucane z linii. W zależności od modelu zakres ważenia jest od 5g do 20000g. Wagi dynamiczne mogą być używane z detektorami metalu jako urządzenia kontrolne UK albo z  detektorami X-ray.



 

SORTOWNIKI

do rozdzielania produktu. Sortowanie  może odbywać się wg. wagi, wielkości lub właściwości magnetycznych.  W tej grupie urządzeń posiadamy: SORTOWNIKI WAGOWE SW, SORTOWNIKI WIBRACYJNE  SWO/S, SEPARATORY MAGNETYCZNE SM.





 

DOZOWNIKI WOLNOSTOJĄCE

to urządzenia służące do odmierzania określonych porcji produktów w gotowe opakowania(pojemniki, torebki, worki… itp.). Porcja może być odmierzana objętościowo, wagowo lub czasem trwania. Rodzaj dozownika uzależniony jest od typu produktu, wydajności dozowania i wielkości dozy. Do tej grupy zaliczamy: DOZOWNIK WOLNOSTOJĄCY DO KAPUSTY DKK, LINA DO DOZOWANIA KAPUSTY LDKK, DOZOWNIK WOLNOSTOJĄCY ŚLIMAKOWO WAGOWY DWSW, LINIE DO PAKOWANIA PROSZKÓW/PUSZKI LPP, STACJE DOZUJĄCE DO PROSZKÓW SDP, DOZOWNIK WOLNOSTOJĄCY PŁYNÓW GĘSTYCH DWPG/S, DOZOWNIK WOLNOSTOJĄCY PŁYNÓW GĘSTYCH DWPG/S HOT.





30.

PRZENOŚNIKI, TRANSPORTERY, PODAJNIKI

to niezbędne elementy praktycznie każdej linii produkcyjnej. Oferujemy unikalne, wysokiej jakości rozwiązania, które ułatwią produkcję. Nasze przenośniki i transportery umożliwiają przenoszenie wszelkiego rodzaju materiałów – sypkich, zbitych, pojemników, puszek i wielu innych. Oferujemy różnorodne, niezawodne mechanizmy, bazujące na komponentach najlepszych na rynku producentów. Do tej grupy zaliczamy: PODAJNIKI RYNIENKOWE PRZ, PODAJNIKI ŚLIMAKOWE PSM, PODAJNIKI VACUUM PV/S, ODBIORNIKI GOTOWYCH TOREBEK OGT/S, OGTL/S, STOŁY OBROTOWE.







MIESZARKI do przypraw, granulatów …

do mieszania produktów stałych oraz płynnych. W naszej ofercie posiadamy MIESZARKI POZIOME MPCS/S, MIESZARKI PIONOWE MPP/S, MIESZARKI PIONOWE MPP/S HOT. Produkujemy mieszarki do różnego typu produktów: mieszarki do przypraw, mieszarki do musli, mieszarek do proszków, preparatów białkowych / odżywek dla sportowców, mieszarek do herbat z możliwością dodawania aromatów, mieszarek różnych ziaren, mieszanek zbożowych, orzechów, nasion. Oferujemy mieszarki o różnych pojemnościach od 100 do 3000 l.

 

Zgrzewarki



ZGRZEWARKI DO TOREBEK

do zamykania opakowań, worków, torebek z materiałów termozgrzewalnych. Do tej grupy zaliczamy ZGRZEWARKI STAŁOCIEPLNE, ZGRZEWARKI LINIOWE. Polecamy je do naszych opakowań zakupionych w sklepie on line.







Linia do palenia kawy

URZĄDZENIA DO PRAŻENIA I SUSZENIA, PALARNIE KAWY, PIECE

W grupie tych urządzeń polecamy LINIE DO PALENIA KAWY, ORZECHÓW, SŁONECZNIKA itp…,

oraz SUSZARKI INDUKCYJNE. Oferujemy profesjonalne LINIE DO PALENIA KAWY, ORZECHÓW, SŁONECZNIKA… o zróżnicowanych wielkościach pieca od 1 kg do 120 kg. Piece z palnikami gazowymi wentylatorowymi (zasilane gazem propan-butan lub gazem ziemnym) bądź elektrycznymi. Nasze urządzenia mają zastosowanie w palarniach kawy, kawiarniach, sklepach z kawą itp. Dzięki takim elementom wyposażenia jak dozator wody, bęben żeliwny, odkamieniacz INOX, nasze linie zapewniają możliwość uzyskania jakości palonego ziarna zgodnego z preferencjami klientów. Oferujemy także urządzenia wspomagające do prażenia kawy, pistacji, orzechów itp. tj. dopalacze łuski i cyklony.





Młyny do mielenia soli, pieprzu, cukru, przypraw, ziół …..

MŁYNY I ROZDRABNIACZE

Urządzenia te służą do uzyskania odpowiedniego zmielenia oraz rozdrobnienia i przygotowania materiału do dalszych czynności produkcyjnych. Do tej grupy zaliczamy: MŁYNY UNIWERSALNE MUCS/S, MŁYNY UNIWERSALNE MUCS/S DC, MŁYNY DROBNOMIELĄCE MFCS/S, ROZDRABNIACZE UNIWERSALNE RU/S. MŁYN UNIWERSALNY MUCS/S – wykonany ze stali nierdzewnej. Służy do mielenia produktów na drobny proszek. Jest powszechnie stosowany w przemyśle spożywczym. Produkt jest rozdrabniany poprzez tarcie pomiędzy ruchomymi i nieruchomymi płytami zębów. Rozmiar wyjściowy zmielonego produktu kontrolowany jest za pomocą sita. Urządzenie wyposażone jest w worek tkaninowy do odbierania zmielonego produktu. MŁYN UNIWERSALNY MUCS/S DC – wyposażony jest w stację filtrującą. Młyny przemysłowe do mielenia pieprzu, cukru, soli.  MŁYNKI KOLOIDALNE MK/S do precyzyjnego mielenia twardych i ziarnistych surowców. Młynki również nadają się do przecierania produktów o konsystencji pasty. Młyny koloidalne do produkcji masła orzechowego, past ze słonecznika, sezamu itp.

Młyny przemysłowe do mielenia pieprzu, cukru, soli.

Młyny do produkcji masła orzechowego, past ze słonecznika, sezamu itp.





19. Linia do pakowania kakao w tuby

ZAMYKARKI do zamykania TUB / PUSZEK

urządzenia, automaty do zamykania TUB / PUSZEK oraz KUBKÓW. Urządzenie doskonale sprawdza się w małych i średnich firmach produkcyjnych.

 

 

W naszej ofercie znajdują się także urządzenia pomocnicze takie jak:

ASPIRATOR PYŁU AP/S do filtracji

urządzenie stosowane jest do mechanicznej filtracji zapylonego powietrza z możliwością odzyskiwania surowca. Aspirator posiada wysokowydajny filtr harmonijkowy a także wibrator powodujący efektywniejsze oczyszczanie filtra. KOMPRESORY ŚRUBOWE wytwarzają sprężone powietrze o wysokiej jakości przeznaczone do wielu zastosowań przemysłowych. Zasada działania opiera się na pracy śrub, a wśród zalet na pewno warto wymienić ciche działanie oraz względnie niewielką ilość wibracji wytwarzanych podczas sprężania powietrza.

Wyposażenie magazynu 

 PODAJNIKI ROLKOWE PR/S, , ZAKLEJARKI DO KARTONÓW ZK, PALETYZERY, OWIJARKI DO KARTONÓW OK

 

projektowanie graficzne

Kompleksowa obsługa graficzna, projekty graficzne

Podstawą naszej pracy jest otwarty umysł, pasja, wiedza i zaangażowanie. Łącząc te cechy z indywidualnym podejściem do każdego zlecenia tworzymy nadzwyczajne projekty. Zmysł estetyczny, kreatywność czy dobra organizacja pracy to tylko kilka z najważniejszych cech naszego studia graficznego. Stała potrzeba poszerzania swojej wiedzy oraz podążania za zmieniającymi się trendami, umiejętność pracy pod presją czasu, skrupulatność, wielozadaniowość to również nasze cechy.





Zadruk, folii, laminatów

Wykonujemy nadruki zewnętrzne oraz międzywarstwowe w technologii fleksodruku, rotograwiury, cyfrowej na różnych podłożach: foliach, papierach, laminatach, materiałach przeznaczonych do recyklingu, lub BIOdegradowalnych. Zapewniamy użycie najwyższej jakości komponentów produkcyjnych: folii, klejów oraz farb.  Mamy możliwość wykonywania nadruków termotransferowych na zadrukowanych i niezadrukowanych foliach, laminatach (dowolna grafika, składy, kody kreskowe, kody QR, data przydatności, fotokomórka, itp.)





Folie i laminaty niezadrukowane

Posiadamy w ciągłej sprzedaży folie i laminaty z materiałów o różnej grubości, kolorze

i szerokości (PET/AL/PE, PETmet/PE, OPP4O, papier szary/AL/PE, PET/PE, papier

szary/OPP, laminaty BIOdegradowalne, laminaty typu WINDOW…). Na indywidualne zamówienie klienta wykonujemy dowolny laminat bez nadruku.

Laserowe nacinanie, perforacja, grawerowanie folii, laminatów

Posiadamy nowoczesny park maszynowy w tym lasery skanujące 4 lub 8 głowicowe z możliwością zwielokrotnienia światła lasera przez układ zwierciadeł. Laserowo nacinane aplikacje mają jednolitą krawędź topnienia co powoduje, że materiał opakowaniowy jest odporny na niekontrolowane rozdarcie. Nacinany nawierzchniowo laminat zachowuje swoje właściwości barierowe. Wykonujemy usługowo laserowe nacinanie folii. Maksymalna szerokość folii to 1000 mm, maksymalna średnica nawoju to 600 mm. Zapraszamy do współpracy.





Gotowe torebki, opakowania foliowe z nadrukiem

Produkujemy opakowania foliowe z nadrukiem, z materiałów termozgrzewalnych (monofolii, laminatów wielowarstwowych, laminatów BIOdegradowalnych), z nadrukiem zewnętrznym jak i wewnętrznym. Nasze opakowania nie wpływają na smak i aromat przechowywanych w nich produktów. Nie zawierają szkodliwych substancji i spełniają najwyższe standardy barierowości na przenikalność wilgoci i gazów, co znacząco związane jest z terminem przydatności do spożycia produktów zapakowanych w nasze laminaty foliowe. Oferujemy opakowania: TOREBKI PŁASKIE, TOREBKI Z FAŁDĄ BOCZNĄ, SASZETKI, opakowania DOYPACK, opakowania BOTTOM, opakowania STABILO, opakowania FLAT BOTTOM i inne. Producent folii i opakowań, worków foliowych przeznaczonych do żywności, a także innych.





Etykietowanie torebek

Oferujemy projektowanie, druk oraz aplikację etykiet samoprzylepnych na różnego rodzaju gotowych opakowaniach. Drukujemy techniką fleksograficzną, offsetową lub cyfrową. Dostarczamy etykiety na roli, arkuszach oraz pojedyńcze, sztancowane. Duży wybór materiałów: folie, papiery, materiały BlOdegradowalne oraz do recyklingu.

 

Produkujemy PUSZKI/TUBY

według indywidualnych wymagań klienta. Opakowania wykonane są z tektury klejonej o grubości ~1,1 mm. Wnętrze tub może być wyłożone papierem, folią polietylenową lub folią aluminiową. Warstwa folii aluminiowej zapewnia doskonałe właściwości barierowe opakowania, utrzymuje aromat i zapewnia długi okres przydatności. Tuby mogą być wyposażone w membranę aluminiową, która zapewnia ochronę przed przypadkowym otwarciem. PUSZKI/TUBY zamykane są od góry wieczkiem wykonanym z tworzywa sztucznego lub metalu w zależności od potrzeb klienta. Od dołu zamykane są wciskanym denkiem lub denkiem przeznaczonym do zawijania na automacie. Na PUSZKACH/TUBACH wykonujemy nadruki maksymalnie do 8 kolorów. Stosowane są do produktów suchych typu kawa, herbata, ciasteczka, cukier, sól, przyprawy itp.

Wykonujemy na indywidualne zamówienie klienta



KUBKI kartonowe z przykrywkami z nadrukiem

KUBKI i przykrywki możemy zadrukować według projektów graficznych przygotowanych przez nasze STUDIO lub przekazanych przez klienta. Drukujemy na papierze kraft, białym oraz materiałach BIOdegradowalnych. Mamy możliwość wykonania zadruków na folii lub membranie zabezpieczających produkt. KUBKI kartonowe z nadrukiem posiadają dwuwarstwową przykrywkę wyposażoną w otwory umożliwiające wymianę gazową. KUBKI powlekane są od środka warstwą folii umożliwiającą napełnianie gorącymi płynami.

Opakowania standardowe niezadrukowane. Specjalizujemy się w produkcji różnego typu opakowań z materiałów termozgrzewalnych (monofolii, laminatów wielowarstwowych, laminatów BIOdegradowalnych). Opakowania standardowe niezadrukowane są dostępne w naszym sklepie online. Dostępne opakowania: doypack, torebki z fałdą boczną, opakowania bottom, opakowania stabilo, opakowania flat bottom, saszetki, tuby, kubki kartonowe z przykrywką.

 

Biodegradowalne

Opakowania BIOdegradowalne

Dbając o środowisko naturalne wdrożyliśmy i dynamicznie rozwijamy produkcję laminatów i opakowań BIOdegradowalnych. Materiały BIOdegradowalne wyprodukowane są z surowców odnawialnych: kukurydzy, ziemniaków, drewna i trzciny cukrowej. Torebki ekologiczne są dostępne w naszym sklepie on-line. Na indywidualne zamówienie klienta wykonujemy opakowania BIOdegradowalne z nadrukiem





 

 

opakowania do recyklingu

 

Opakowania do recyklingu

W trosce o nasze środowisko wprowadziliśmy i promujemy produkcję opakowań z tworzyw sztucznych nadających się do recyklingu. Polietylen (PE) oraz polipropylen (PP) to dwa najczęściej stosowane tworzywa sztuczne które w pełni nadają się do recyklingu i mogą być wielokrotnie wykorzystywane. Torebki do recyklingu są dostępne w naszym sklepie on-line. Na indywidualne zamówienie klienta wykonujemy opakowania do recyklingu z nadrukiem. 
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			Aktualności

							
						
			WARSAW PACK 2024

			
								WARSAW PACK 2024 IX MIĘDZYNARODOWE TARGI TECHNIKI PAKOWANIA I OPAKOWAŃ 23-25 K...
			

			CZYTAJ WIĘCEJ
			
			

						
			BIOFACH 2024

			
								Szanowni Państwo! Od 13 do 16 lutego jesteśmy jednym z wystawców na najwięks...
			

			CZYTAJ WIĘCEJ
			
			

						
			DIAMENTY FORBESA 2024

			
								Jest nam bardzo miło poinformować, że po raz kolejny nasza firma została wyr...
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Coffee Service | Packaging&Machines
Coffee Service – produkujemy opakowania foliowe, torebki foliowe doypack (doypack z zamknięciem strunowym / z zipem / ze struną, doypack z korkiem, doypack z wentylem, doypack standard, doypack do tytoniu), torebki stojące (z fałdą boczną), torebki do kawy, torebki na tytoń, torebki z wentylem, torebki z OPP, torebki metalizowane, torebki z Aluminium, wentyl, worki strunowe, saszetki (saszetki z zamknięciem strunowym / ze struną / z zipem, saszetki do tytoniu z taśmą z klejem / ze struną / zklapką, opakowania foliowe bez nadruku, opakowania do tytoniu, opakowanie foliowe z okienkiem, opakowania foliowe z nadrukiem, opakowania kształtowe / doypack kształtowy, doypack z eurodziurką, doypack z otworem, doypack z rączką, doypack z zakrąglonymi rogami, torebki foliowe stojące, druk na folii, flexo, druk opakowań, perforacja folii / laser, nacięcie laserowe folii / laminatów, nacięcie kształtowe, mikroperforacja, nacinka ułatwiająca otwieranie torebki / opakowania “easy open”, laser. Laminaty wielowarstwowe opakowaniowe. Posiadamy sklep internetowy – opakowania standardowe – doypack / doypack z korkiem, dopack ze struną / z zipem, saszetki, torebki stojące / z fałdą boczną. Posiadamy studio graficzne / projekty opakowań / grafika. Drukujemy folie opakowaniowe, laminaty, flexodruk, etykietowanie opakowań, rotograwiura, flexo HD, flexo Kodak. Firma Coffee Service jest producentem opakowań foliowych, opakowania foliowe. Producent opakowań foliowych, posiadamy w asortymencie opakowania foliowe z zipem lub ze struną. Stojące opakowania foliowe typu doypack z korkiem i opakowania foliowe w formie saszetki typu doypack bez korka oferujemy wysokiej jakości opakowania foliowe z nadrukiem, worki, torebki foliowe z nadrukiem fleksograficznym lub bez nadruku flexo – flekso. Polecamy profesjonalne opakowania foliowe, druk fleksograficzny. Posiadamy najwyższej jakości opakowania z folii i laminatów, sprawdzone w wielu gałęziach produkcji w kraju i zagranicą. Produkujemy automaty pakujące, automaty pakujące do gotowych torebek, maszyny pakujące oraz inne maszyny dla przemysłu spożywczego, dozowniki, dozowniki do produktów sypkich, wagi kombinacyjne, naważarki, zgrzewarki do folii, także usługowe pakowanie / konfekcjonowanie, pakowanie w gotowe torebki. Posiadamy certyfikat ISO 9001:2000.
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						6 lutego 2024
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						16 września 2022
						Automat pakujący COFPACK FB 200 FLAT BOTTOM

					

				

				
			

			 
			
			
						
			
						
				
										
						6 lutego 2024
						Opakowania z papieru Kraft do recyklingu!

					

				

				
			

						
				
										
						6 lutego 2024
						BIO TACKI do pakowania świeżych warzyw i owoców

					

				

				
			

						
				
										
						14 listopada 2023
						Doypack + korek

					

				

				
			

						
				
										
						15 września 2023
						Torebki stojące Flat Bottom Box czy Doypack?

					

				

				
			

						
				
										
						15 września 2023
						Opakowania DOYPACK WINDOW PLUS PRO

					

				

				
			

						
				
										
						15 września 2023
						TOREBKI STOJĄCE BOTTOM

					

				

				
			

						
				
										
						15 września 2023
						Opakowania REC PAPIER WHITE

					

				

				
			

						
				
										
						15 września 2023
						FLAT BOTTOM CS

					

				

				
			

						
				
										
						15 września 2023
						STABILO ZIP PRO

					

				

				
			

			 
			


			BLOG - THINK GREEN

						
						
						MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ ZIEMI
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		Zapraszamy do kontaktu

Nasi doradcy chętnie odpowiedzą na Państwa pytania

i pomogą w wyborze odpowiednich produktów i usług.

KONTAKT

		
																												
									
									Magdalena Kępka

Specjalista ds. Planowania i Logistyki

 

telefon: +48 502 341 639

mail: coffee3@coffee-service.eu

skype: coffee3@coffee-service.eu



							

													
									
									Piotr Gumula

Doradca Klienta

 

telefon: +48 515 139 994

mail: handlowy4@coffee-service.eu

skype: handlowy4@coffee-service.eu



							

													
									
									Janusz Kropiowski

Doradca Klienta

  

telefon: +48 515 139 993

mail: handlowy3@coffee-service.eu

skype: handlowy3@coffee-service.eu



							

													
									
									Agnieszka Łęczycka

Asystentka dz. Handlowego

 

telefon: +48 502 341 617

mail: asystent3@coffee-service.eu

skype: asystent3@coffee-service.eu



							

													
									
									Julia Gąsior

Asystentka dz. Handlowego

 

telefon: +48 502 341 636

mail: asystent4@coffee-service.eu

skype: asystent4@coffee-service.eu



							

													
									
									Michał Kowalski

Młodszy specjalista ds. Planowania i Logistyki

 

telefon: +48 502 341 628

mail: coffee2@coffee-service.eu

skype: coffee2@coffee-service.eu



							

											 				
							 
		

	


	
	






			
			
									
						
							NEWSLETTER

							Zapisz się na nasz bezpłatny newsletter, bądź zawsze na bieżąco z najnowszymi ofertami i wydarzeniami. Zachęcamy do pobrania i zapoznania się z naszym newsletterem.						
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						BIURO

						+48 22 625 15 10					

					
						DZIAŁ HANDLOWY

						+48 22 628 06 83					

					
						SKLEP

						+48 506 741 226					
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